КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
ГЛЯДЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ГЛАВА ГЛЯДЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.01.2013 г.         №  1
с. Глядянское

О признании утратившим силу постановления
Главы  Глядянского сельсовета  от 18.10.2007 г.  №  35
«Об отведении мест временного хранения  кормов для частного скота»

В целях приведения нормативной правовой базы в соответствие с  действующим законодательством  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление     Главы    Глядянского сельсовета   от 18.10.2007 г. № 35 «Об отведении мест временного хранения  кормов для частного скота».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Официальная информация Глядянского сельсовета».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы   Глядянского сельсовета П.М. Константинова.
Глава  Глядянского сельсовета                            В.Ф. Сердюкова